СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 г. № 58
с. Линец

 «О внесении изменений и дополнений

 в решение Собрания депутатов Линецкого

 сельсовета №46 от 21 декабря 2018 г.

 «О бюджете  муниципального образования
 «Линецкий сельсовет»
Железногорского района
Курской области на 2019год и на  плановый
период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района
                                                   Р Е Ш И Л О:

         СТАТЬЯ 1. Внести в Решение  Собрания депутатов от 21 декабря 2018года №46«О бюджете муниципального образования  «Линецкий сельсовет» Железногорского   района Курской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения :

       1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

     1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год:

      прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 818 862 рубля;

     общий объем расходов местного бюджета в сумме  5 970 511 рублей;

     дефицит местного бюджета в сумме  1 151 649 рублей.

.

 СТАТЬЯ 2.   5  к Решению  Собрания депутатов   изложить в новой редакции (прилагаются).

       СТАТЬЯ 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации сельсовета.
Председатель Собрания депутатов
Линецкого сельсовета

Железногорского района                                                                       Г.Н. Коробкина
Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района:                                                                     Т.В. Брехова
	                Приложение №5

к Решению  Собрания депутатов

Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области

от 29 марта 2019 года № 58
«О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов№46от 21 декабря 2018 г.
«О бюджете муниципального образования

 «Линецкий  сельсовет» Железногорского района

         Курской области на 2019год  и на  плановый период 2020 и 2021 годов»

Прогнозируемое поступление доходов в местный бюджет  в 2019 году

                                                                                                                 рублей
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма на

	2019 год

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 00
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4 076 051

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	2 533 807

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2 533 807

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2 533 550

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	257

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	9 008

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	9 008

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	9 008

	 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 293 776

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	27 066

	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах сельских  поселений
	27 066

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1 266 710

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	984 493

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	984 493

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	282 217

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	282 217

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной  и муниципальной собственности
	239 460

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в  виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	239 460

	1 11 05020 00  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	239 460

	1 11 05025 10  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в  собственности сельских поселений (за  исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)
	239 460

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	478 026

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	478 026

	2 02 15000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	400 208

	2 02 15001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	400 208

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	400 208

	2 02 00000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации ( межбюджетные субсидии)
	264785

	2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	264785

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	264785

	2 02 35000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	77 818

	202 35118 00 0000 150

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77 818

	202 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77 818

	 ВСЕГО ДОХОДОВ
	4 818 862